No.

御　見　積　書

　　　　　　　　　　　　　　様

下記の通りお見積り致しましたので何卒ご用命の程よろしくお願い致します。

工事名 サンプル工事

金　額 \0-

見積有効期限：

納 入 期 日： 建設業許可　土木・建築業一式（般-30）第16331号

納 入 場 所：
順建築工房御 支 払 条 件：

備 考： 　代表者　山本　順司

〒791-0204 東温市志津川1047-30

TEL 050-3590-7177 FAX 089-964-7001

https://r.goope.jp/junkk

E-mail jun05kk@y.email.ne.jp

2 / 15

順建築工房

No 項　　　　目 規　格 ・ 摘　要 数　量 単　位 単　　価 金　　額 備　　考

A 共通仮設工事 1      式 0

B 建築主体工事 1      式 0

C 電気設備工事 1      式 0

D 給排水設備工事 1      式 0

E 住宅設備工事 1      式 0

F 諸経費 1      式 0

[合　　　計] 0

[消　費　税] 0

[税込み合計] 0